

**GENERÁLNÍ FINANČNÍ
ŘEDITELSTVÍ
Lazarská 7/15
117 22 Praha 1**

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA



V PRAZE DNE
24.10.2019

Věc : Podklad k fakturaci na výměnu podlahové krytiny v objektu GŘ Nábřeží Kapitána Jaroše 7 , Praha 7 – m.č. 506, 545, 516, 546, 301.

CENOVÁ NABÍDKA

Název materiálu / montáží	M ² / BM	Kč / Jednotka	Cena celkem
506			
Koberec Avenue 824 - modrá	24,80 m ²	141,00 Kč	3 496,80 Kč
Demontáž stávající krytiny	21,70 m ²	12,00 Kč	260,40 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	21,70 m ²	11,00 Kč	238,70 Kč
Penetrace Podkladu	21,70 m ²	27,00 Kč	585,90 Kč
Úprava podkladu stěrkou	21,70 m ²	98,00 Kč	2 126,60 Kč
Celoplošné lepení koberců	21,70 m ²	94,00 Kč	2 039,80 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z koberce	18,90 bm	79,00 Kč	1 493,10 Kč
Likvidace střížené krytiny	21,70 m ²	29,00 Kč	629,30 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			10 870,60 Kč
545			
Koberec Avenue 824 - modrá	24,80 m ²	141,00 Kč	3 496,80 Kč
Demontáž stávající krytiny	24,00 m ²	12,00 Kč	288,00 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	24,00 m ²	11,00 Kč	264,00 Kč
Penetrace Podkladu	24,00 m ²	27,00 Kč	648,00 Kč
Úprava podkladu stěrkou	24,00 m ²	98,00 Kč	2 352,00 Kč
Celoplošné lepení koberců	24,00 m ²	94,00 Kč	2 256,00 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z koberce	19,20 bm	79,00 Kč	1 516,80 Kč
Likvidace střížené krytiny	24,00 m ²	29,00 Kč	696,00 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			11 517,60 Kč
516			
Koberec Avenue 824 - modrá	38,80 m ²	141,00 Kč	5 470,80 Kč
Demontáž stávající krytiny	21,44 m ²	12,00 Kč	257,28 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	21,44 m ²	11,00 Kč	235,84 Kč
Penetrace Podkladu	21,44 m ²	27,00 Kč	578,88 Kč
Úprava podkladu stěrkou	21,44 m ²	98,00 Kč	2 101,12 Kč
Celoplošné lepení koberců	21,44 m ²	94,00 Kč	2 015,36 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z koberce	19,30 bm	79,00 Kč	1 524,70 Kč
Likvidace střížené krytiny	21,44 m ²	29,00 Kč	621,76 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			12 805,74 Kč
546			
Koberec Avenue 824 - modrá	24,80 m ²	141,00 Kč	3 496,80 Kč
Demontáž stávající krytiny	24,00 m ²	12,00 Kč	288,00 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	24,00 m ²	11,00 Kč	264,00 Kč
Penetrace Podkladu	24,00 m ²	27,00 Kč	648,00 Kč
Úprava podkladu stěrkou	24,00 m ²	98,00 Kč	2 352,00 Kč
Celoplošné lepení koberců	24,00 m ²	94,00 Kč	2 256,00 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z koberce	19,20 bm	79,00 Kč	1 516,80 Kč
Likvidace střížené krytiny	24,00 m ²	29,00 Kč	696,00 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			11 517,60 Kč



Název materiálu / montáží	M ² / BM	Kč / Jednotka	Cena celkem
301			
Koberec Avenue 824 - modrá	27,20 m ²	141,00 Kč	3 835,20 Kč
Demontáž stávající krytiny - 2 vrstvy	25,90 m ²	24,00 Kč	621,60 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	25,90 m ²	11,00 Kč	284,90 Kč
Penetrace Podkladu	25,90 m ²	27,00 Kč	699,30 Kč
Úprava podkladu stěrkou	25,90 m ²	98,00 Kč	2 538,20 Kč
Celoplošné lepení koberců	25,90 m ²	94,00 Kč	2 434,60 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z koberce	20,20 bm	79,00 Kč	1 595,80 Kč
Likvidace střížené krytiny - 2 vrstvy	25,90 m ²	58,00 Kč	1 502,20 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			13 511,80 Kč
<i>součet</i>			
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			60 223,34 Kč
DPH 21%			12 646,90 Kč
CENA DÍLA CELKEM			72 870,24 Kč

